__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 6/2024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 8/2024 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 6/2024 – FMAS
Código registro TCE: D969E1BD9297AF55746059D3CE10FA41C45BB8A1
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, através do FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº
14.785.501/0001-35.
CONTRATADA: O SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL - SENAI, inscrito no
CNPJ sob o nº 03.774.688/0006-60.
Valor Global: R$ 41.808,43 (quarenta e um mil oitocentos e oito reais e quarenta e três centavos).
Despesa: 7 – Recurso – 1700
Vigência Contratual: 09/09/2024 A 31/12/2025.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL - SENAI,
PARA MINISTRAR CURSOS DE INICIAÇÃO PROFISSIONAL (costura básica, industrial,
fabricação de alimentos e produtos natalinos) DESTINADO AOS JOVENS E ADULTOS DO
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA/SC, COMPREENDENDO OS SERVIÇOS ELENCADOS NO
DETALHAMENTO DO SERVIÇO/PRODUTO.
Matos Costa, SC, 09 de setembro de 2024 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal